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YEŞİLBAHÇE MAHALLESİ SİYAH BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ      
     
MAHALLE TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
YEŞİLBAHÇE 1481 SOKAK 09:00 09:40 40 
YEŞİLBAHÇE 1480 SOKAK 09:40 10:10 30 
YEŞİLBAHÇE 1457 SOKAK 10:10 10:40 30 
YEŞİLBAHÇE 1461 SOKA + 1469 SOKAK 10:40 11:00 20 
YEŞİLBAHÇE 1459 SOKAK 11:00 11:20 20 
YEŞİLBAHÇE 1471 SOKAK 11:20 12:00 40 
YEŞİLBAHÇE 1472 SOKAK 13:00 13:40 40 
YEŞİLBAHÇE 1473 SOKAK 13:40 14:10 30 
YEŞİLBAHÇE 1474 SOKAK 14:10 14:45 35 
YEŞİLBAHÇE 1475 SOKAK 14:45 15:20 35 
YEŞİLBAHÇE 1476 SOKAK 15:20 15:40 20 
YEŞİLBAHÇE 1477 SOKAK 15:40 16:00 20 
YEŞİLBAHÇE SİNANOĞLU CADDESİ
+
SAVAŞ CADDESİ 16:00 16:45 45 
YEŞİLBAHÇE ÇINARLI CADDESİ 16:45 18:00 75 
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